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Stavnsholt Vikingerne
Stavnsholt Vikingerne er en ren drengespejdergruppe. 

Vi har eksisteret som spejdergruppe siden 1975. Vi lægger vægt på at 

opbygge et godt samarbejde mellem spejderne. At spejderne får et godt 

kammeratskab og lærer ansvar for hinanden og for naturen. Vi arbejder på 

at lære drengene at begå sig i samfundet såvel som under primitive forhold i 

naturen. På den måde er der mange som gennem årene har fået oplevelser, 

lige fra vandreture i alperne og tømmerfl ådesejlads i Sverige til sjov og hygge 

på møderne.

Spejderhyttens navn er Asgaard – gudernes bolig. Spejderhytten ligger 

ved cykelstisystemet på Stavnsholtvej 49c. Stavnsholt Vikingerne er opdelt 

i forskellige afdelinger. Afdelingerne har navne fra vikingtiden og den 

nordiske mytologi. Sådan er vi opdelt:

Mikrofl ok 6-8 år Rolf Krake
Mikroerne er de yngste og de leger sig til sjove naturoplevelser og 

færdig heder. Spejderkammeraterne (og lederne) hjælper hinanden med 

at løse fantasifulde opgaver.

En gang om ugen er der møde, og ca. tre gange om året tager 

mikroerne på tur.

Ulvefl ok 8-12 år Regner Lodbrog
Ulvene tænder selv bål og lærer andre spejderfærdigheder som f.eks. at 

gå efter kort, og at bruge dolk og økse på forsvarlig vis.

Flokken er inddelt i bander, hvor man samarbejder med sine kammerater om 

at løse forskellige spejderopgaver. Der er møde én gang om ugen i to timer. 

Desuden tager ulvene på tur 3-4 gange om året.

Troppen 12-16 år Røde Orm
Troppen har navn efter den gæve viking Røde Orm. Troppen er inddelt 

i patruljer. De ældste spejdere er ledere for de andre. Troppen laver 

spejderting som orientering, førstehjælp og meget mere.

Røde Orm spejderne har travlt. De tager på tur eller turnering ca. én 

gang om måneden. En gang om ugen holder spejderne møde, og der er 

tropsmøde én gang om måneden. Om sommeren tager troppen f.eks. på 

vandretur i Alperne, kærretur på Bornholm eller kanotur i Sverige.

Senior 16-23 år Klanen
Klanen er for de ældste spejdere, og den er en fælles klan sammen med 

Skjoldmøerne (pige/drengespejdere). Klanen holder møde hver 14. dag og 

tager på diverse seniorarrangementer sammen med de andre klaner i Farum, 

Birkerød og Allerød.

Hvis du vil være med så kontakt
Gruppeleder Henrik Tranevig, 44 99 53 26, info@stavnsholtvikinger.dk

eller kig ind på www.stavnsholtvikinger.dk

... møde masser af nye kammerater

... få mange natur-oplevelser

... komme på telt- og bivuak-ture

... lave mad over bål

... bruge dolk, sav og økse 
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